
UCHWAŁA NR 256/VIII/18/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr 223/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 z póź. zm.) oraz z art. 6r ust. 2a, ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, 
ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
2019 r., poz. 2010 z póź. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 223/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 kwietnia 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5384), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Gmina Konstancin-Jeziorna dostarcza właścicielom nieruchomości 
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi worki do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych: do zbierania papieru (niebieski), szkła ( zielony), metali i tworzyw sztucznych, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych (żółty) oraz odpadów ulegających biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (brązowy) w ilości niezbędnej do spełnienia obowiązków 
w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przez właścicieli tych nieruchomości.” 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna 
w następujący sposób: 
1) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 

Konstancin-Jeziorna, 
2) pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 

Konstancin-Jeziorna, 
3) telefonicznie - nr tel. 22 48 42 423, 
4) elektronicznie - odpady@konstancinjeziorna.pl.” 

§ 2. W załączniku do uchwały nr 223/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
30 kwietnia 2020 r. 

1. tabela nr 1 otrzymuje brzmienie :  Tabela nr 1 Częstotliwość i szczegółowe wymagania 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zabudowie 
jednorodzinnej. 

Rodzaj odpadu Częstotliwość i szczegółowe wymagania w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne 

Odbierane  raz na dwa tygodnie z pojemnika czarnego 
o  pojemności 120 litrów lub 240 litrów, 1100 litrów, 
certyfikat zgodności z normą PN-EN 840. 

Papier 
Odbierane raz na dwa tygodnie, w 
worku/pojemniku(certyfikat zgodności z normą PN-
EN 840) niebieskim o pojemności 120 litrów,240 

Id: 1F91E6E8-64C8-4A83-ACAF-2E8ACFDC984F. Uchwalony Strona 1

mailto:odpady@konstancinjeziorna.pl


litrów, 1100 litrów.  

Szkło 

Odbierane jeden  raz w miesiącu w 
worku/pojemniku(certyfikat zgodności z normą PN-
EN 840) zielonym o pojemności 120 litrów,240 litrów, 
1100 litrów. 

Metale, tworzywa sztuczne i odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe 

Odbierane raz na dwa tygodnie, w 
worku/pojemniku(certyfikat zgodności z normą PN-
EN 840) żółtym o pojemności 120 litrów,240 litrów, 
1100 litrów. 

Odpady ulegające biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 

Odbierane raz na dwa tygodnie w 
worku/pojemniku(certyfikat zgodności z normą PN-
EN 840) brązowym o pojemności 120 litrów,240 
litrów, 1100 litrów. 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
zużyte opony 

 2 razy w roku zgodnie z harmonogramem. 

Choinki Raz w roku. 

2. tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: Tabela nr 2 Częstotliwość i szczegółowe wymagania 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zabudowie 
wielolokalowej. 

Rodzaj odpadu Częstotliwość i szczegółowe wymagania w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odbierane trzy razy w tygodniu z czarnych 
pojemników 120 litrów, 240 litrów 1 100 litrów, 
certyfikat zgodności z normą PN-EN 840. 

Papier 

Odbierane jeden raz w tygodniu z pojemników 
niebieskich o pojemności 120 litrów,240 litrów, 
1100 litrów, certyfikat zgodności z normą PN-EN 
840. 

Szkło 

Odbieranie jeden  raz w miesiącu z pojemników 
zielonych o pojemności 120 litrów,240 litrów, 
1100 litrów, certyfikat zgodności z normą PN-EN 
840. 

Metale, tworzywa sztuczne i odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe 

Odbierane jeden raz w tygodniu z pojemników  
żółtych o pojemności 120 litrów, 240 litrów, 1100 
litrów, certyfikat zgodności z normą PN-EN 840. 

Odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów 

Odbierane  trzy razy w tygodniu z pojemników 
brązowych o  pojemności 120 litrów,240 litrów, 
1100 litrów, certyfikat zgodności z normą PN-EN 
840. Odpady ulegające biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 
pochodzących z pielęgnacji terenów zieleni, w 
workach 120 litrów. 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony 

  Jeden raz na kwartał zgodnie z 
harmonogramem. 

Choinki  Raz w roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

Id: 1F91E6E8-64C8-4A83-ACAF-2E8ACFDC984F. Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 1F91E6E8-64C8-4A83-ACAF-2E8ACFDC984F. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Nr 223/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna
z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie szczególowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbioru odpadow komunalnych od wlaścicieli nieruchomości zamieszkalych i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczególowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbioru odpadow komunalnych od wlaścicieli nieruchomości zamieszkalych
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę wynika z konieczności
doprecyzowania niektórych jej przepisów.

Zmiany w uchwale polegaja na dostosowaniu nazewnictwa zastosowanego w uchwale, do
nomenklatury określonej w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie
sczególowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.

Id: 1F91E6E8-64C8-4A83-ACAF-2E8ACFDC984F. Uchwalony Strona 1




